АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 февраля 2014 года

г. Уссурийск

№ 6

О внесении изменений в

распоряжение финансового

управления администрации

Уссурийского городского

округа от 07 октября 2013

года № 42 «Об утверждении

перечней и кодов целевых

статей»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

приказом Министерства Финансов РФ от 01 июля 2013 года № 65Н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015

и 2016 годов»

 1. Внести в Приложение к распоряжению финансового управления

администрации Уссурийского городского округа от 07 октября 2013 года

№ 42 следующие изменения:

а) дополнить строками следующего содержания:

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда с учётом необходимости

малоэтажного жилищного строительства за счёт средств.

поступивших от  государственной корпорации Фонд  содействия

0679503

2

реформированию жилищно-коммунального хозяйства

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда с учётом необходимости развития

малоэтажного жилищного строительства за счёт средств

бюджетов

0679603

Муниципальная программа "Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда в Уссурийском городском округе на 2013 -

2017 годы" (обеспечение мероприятий по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда за счёт средств местного

бюджета на  площадь превышения)

0509604

Субсидии на реализацию мероприятий  по модернизации

региональных систем дошкольного образования Приморского

края в рамках подпрограммы "Развитие системы дошкольного

образования" государственной программы "Развитие

образования Приморского края" на 2013 - 2017 годы

0005059

 2. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении местного бюджета

Уссурийского городского округа, начиная с бюджета на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника финансового управления Е.В.Корневу.

И.о.начальника финансового управления                                          Е.В.Корнева